Et in Arucea un habemo nostra dictorum
y dicitur Arucea et lo su vice Blanes con jugum
franca et quita sita el gorta en pariente villa
repone in vico y gelato del. S. del vall que
con finis habit ab una parte cum domo
Babilla epi notarij ab habia cum domo
josephi Decanque in d. en d. in d. habere
no cum domo diti juanis jeronimi Pla
nes et repone cum d. to Vico publico
del. S. del vall = Item in Arucea quor
dam p. b. d. t. e. j. iniqui d. to el gorta in
termino diti J. p. r. e. n. t. e. S. t. a. r. e. p. o. n. e. in
partita y gelata del hamagh con pon
tato cum l. e. r. a. R. u. d. e. P. i. o. C. u. n. t. e. r. e. f. i. l. i. o.
cum et here cum R. u. d. e. P. i. o. A. r. u. c. e. p. a.
t. i. m. e. h. i. C. u. n. t. e. r. e. j. e. r. o. n. i. m. i. P. i. o. J. e. n. e. r. o. s. i.
fuge in medio Acumitinea p. e. q. u. e. d. t. e. n. d. i.
tue in villa ad codij p. u. e. a. g. u. e. e. s. p. o.
te dita del hamagh de dal = Item in
Arucea un habemo mei diti juanis jeroni
mi Blanes sita gorta in pariente villa
repone in vico y gelato del. S. del vall que
pe plateam dela par. con ponlata ab uno
latre cum domo felipe R. a. n. e. s. f. i. l. i. j. B. o.
toni ab habia cum domo B. e. l. l. i. n. o.
x. i. s. J. u. c. h. o. l. que d. e. b. e. d. e. s. e. p. e. t. r. i. G. a. r. c. i. a.

Quoniam et hinc per quod conditum in dicto
safringe leonice yalioribus dela
reboluda = Mense per via de iudice
siue pendu terre diuili Blano ita de gona
in predicto termino diele ville repone ingan
ita appellata de les guardes cum portata
ab uno el alba curtere = Vidua el filio
rum Andre pica cum hitore re vopio per
quod tenditua in quita con adone cum le
re appellata to con nast quachis ita vbi con
finau terminos de lacum mitalis el per
renti velle et cum mon lous regis chagena
liber to = ita quod te = tenur mantes = A 16
ros gontes de portata vbi omne simul el
quilibet nos tram per se non videntum
obuere de pacaie promi libes et tenemur
anno quolibet ore om nium tantum
vnicatulatione in rigendo primant vbi
Aristis fauce relationem de om nium
tantum anique miltomine no vbi
mi de lais apertimie vbi A 16 de vbi an
no quolibet in dicto termino iudice om
nibus de lais no vbi = regora de rem vbi
doxum de la moneta vbi = quapna de vbi fac
to vbi ad quorum om nium vbi = feal vbi

Polige mus omnes simul Aquile del
nostram parte et institutum est. Et
vires omnia et singula bona et
iura nostra mobilia et abstante se
menciantes super his beneficiis et dem
nam hanc dicitur de dextram hac nonna
Epitole dicitur ad dextram hanc
provalentia et omni alij. Et ego
memoate Ludovica Blanca et de
sua et scateficata per notariam in
proscriptum cum iuramento debe
re fieri tenetur consulti. Ut leani es
pote tenetur ille vel illi dicitur et
expona hinc motis et iuribus hinc
causam me hanc nec non etiam
tenetur cum iuramento per me prole
in pro dictinola et ad dominum de
um beneficiis et tenetur si qua mulier
ad quod de vel leani et omni alij
tenetur tamen per nos et pro
facultatem tenendi et quitendi dicto